Terça-feira, 02 de Março de 2021

Catolé do Rocha e: CT Nº 00031/2021 - 01.03.21 - MACARIO
PRE MOLDADOS E METALURGICA LTDA. - R$ 451.860,00.

Catolé do Rocha - PB, 01de Março de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

________________________________________

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços na manutenção e reparos de pneus, lubrificação dos
graxeiros, manutenção e conserto de motores eletrobombas
e serviços de torneiro mecânico na frota de veículos,
máquinas e equipamentos deste Município. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00022/2021. DOTAÇÃO:
Recursos do Município de Catolé do Rocha: FPM/FMS/FMAS
e outros 04.122.0002.2002 – Manutenção do Gabinete do
Prefeito; 04.122.0003.2003 – Manutenção da Secretaria
Municipal de Administração; 12.361.0011.2013 –
Manutenção do Ensino Fundamental; 12.361.0011.2121 –
Manutenção do Programa QSE – Quota Salário;
10.302.0017.2040 – Manutenção dos Serviços de Saúde;
10.122.0017.2095 – Manutenção do FMS; 10.301.0017.2096
– Manutenção do CAPS; 10.301.0017.2126 – Manutenção do
CER II; 10.302.0016.2037 – Manutenção de Unidade de
Saúde da Família; 10.302.0016.2097 – Manutenção do
SAMU; 10.302.0016.2214 – Manutenção do MAC;
08.122.0020.2054 – Manutenção dos Serviços de Assistência
Social; 08.243.0026.2236 – Manutenção do Cons.
Tutelar/Arte de Viver e outros; 08.122.0020.2093 –
Manutenção do FMAS; 08.122.0020.2106 – Manutenção do
BL da Prot. Social Esp. e Média Compl – CREAS;
08.122.00202108 – Manutenção BL da Prot. Social Básica;
08.244.0020.2092 – Manutenção do Bloco da Gestão Prog.
Bolsa Família – IGDBF; 08.244.0020.2241 – Manutenção do
Bloco da Gestão SUAS – IGD SUAS; 08.244.0020.2129 –
Manutenção do Prog. Prim. Inf.No SUAS – CRIANÇA FELIZ;
13.392.0013.2029 – Manutenção da Divisão de Cultura;
15.452.0034.2069 – Manutenção da Secretaria de Infra
Estrutura; 20.606.0007.2007 – Manutenção da Secretaria de
Agricultura, Rec. Hídricos, Ind. Com. e Meio Ambiente;
339039.00 – Outros serviços de terceiros – PJ 339039.99 –
Outros serviços de terceiros – PJ. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00028/2021
- 01.03.21 - ALLINE SALDANHA BARRETO 10564790435 -
R$ 41.450,00; CT Nº 00029/2021 - 01.03.21 - FRANCISCO
DA COSTA 66445914420 - R$ 38.290,00; CT Nº 00030/2021 -
01.03.21 - V DE SOUSA SILVA & CIA LTDA - R$ 69.830,00.

Catolé do Rocha - PB, 01 de Março de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de artefatos em concreto armado tipo:
manilhas, colunas, meio fio, estacas, postes e outros,
destinados aos serviços de infraestrutura do Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00023/2021.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do
Rocha: FPM/ICMS E OUTROS 15.452.0034.2069 –
Manutenção da Sec, de Infraestrutura 339030.00 – Material
de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

LICITAÇÃO
Extrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  Nº 3021 - PARTE 1

LICITAÇÃO
Avisos

	Página 1